
 
Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 
Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.gov.it 

 

Prot.n. 4715/I.1 

                                                                              .All’ufficio scolastico Regionale per la Campania 

 

                                                                          . Ufficio per ambito territoriale  per la Prov.di Salerno 

 

                                                                                  -Alle istituzioni scolastiche della Prov.di Salerno 

 

-Al personale Docente ed ATA 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura uffici di Segreteria a.s. 2018/2019 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTA la Delibera Regionale n.339 del 05/06/2108 : calendario scolastico a.s. 2018/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.16 del 14/12/2018; 

CONSIDERATA l’opportunità   per l’Amministrazione di disporre delle maggiori 

prestazioni del personale nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso; 

SENTITO il personale ATA ed acquisito parere favorevole; 

RITENUTO opportuno ,pertanto,a disporre la chiusura degli uffici in alcuni giorni di 

sospensione delle attività didattiche, e precisamente: 

DISPONE  

La chiusura degli uffici di questo Istituto nei seguenti giorni: 

LUNEDI 24 dicembre ’18, 

            LUNEDI 31 dicembre ’18. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa MARIA MASELLA  
(Firma autografa omessa ai sensi art.3 ,comma 2 del D.lgs n.39 del 1993) 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.gov.it/

